
 
 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  

голови обласної державної адміністрації –  

начальника обласної військової адміністрації 
 

 

04 квітня 2023 р.  Сєвєродонецьк  № 63 

 

 

Про затвердження обласного плану заходів на 2023 рік, спрямованих на 

розвиток системи спортивної реабілітації учасників бойових дій 

 

Керуючись статтею 6, пунктом 1 частини першої статті 22 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», пунктом 8 частини шостої статті 15 Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», указами Президента України від 

24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженим 

Законом України від 24.02.2022 № 2102-IX, від 14.03.2022 № 133/2022 «Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженим Законом 

України від 15.03.2022 № 2119-IX, від 18.04.2022 № 259/2022 «Про продовження 

строку дії воєнного стану в Україні», затвердженим Законом України від 

21.04.2022 № 2212-IX, від 17.05.2022 № 341/2022 «Про продовження строку дії 

воєнного стану в Україні», затвердженим Законом України від 22.05.2022 

№ 2263-IX, від 12.08.2022 № 573/2022 «Про продовження строку дії воєнного 

стану в Україні», затвердженим Законом України від 15.08.2022 № 2500-IX, від 

07.11.2022 № 757/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 

затвердженим Законом України від 16.11.2022 № 2738-IX, від 06.02.2023 

№ 58/2023 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 

затвердженим Законом України від 07.02.2023 № 2915-IX, пунктом 2 Указу 

Президента України від 12.05.2018 № 123/2018 «Про підтримку розвитку 

системи спортивної реабілітації учасників бойових дій, які брали участь в 

антитерористичній операції, у заходах із забезпечення національної безпеки і 

оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій 

та Луганській областях», з метою розвитку системи спортивної реабілітації 

громадян вказаної категорії 

зобов’язую: 
 

1. Затвердити обласний план заходів на 2023 рік, спрямованих на розвиток 

системи спортивної реабілітації учасників бойових дій, які брали участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні національної безпеки і оборони, 



2 

відсічі і стримуванні збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та 

Луганській областях (далі – План), що додається. 

 

2. Відповідальним виконавцям Плану щокварталу до 25 числа останнього 

місяця інформувати Управління молоді та спорту облдержадміністрації про стан 

його реалізації. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови облдержадміністрації Безгинську Катерину. 

 

 

В. о. голови обласної державної 

адміністрації – начальника 

обласної військової адміністрації          Олексій СМИРНОВ 



04 квітня 2023 р. 63




